HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số       -CV/BTGHU
Tăng cường thông tin, tuyên truyền tham

gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật

cấp Quốc gia với chủ đề “Tự hào một dải

biên cương” lần thứ III

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hàm Thuận Bắc, ngày 17 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: - Các cấp ủy cơ sở,

- Mặt trận và các đoàn thể huyện,

- Phòng Văn hóa và Thông tin,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy và thực hiện Công văn

số 2098-CV/BTGTU, ngày 14/6/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về “Cuộc thi và

Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ đề “Tự hào một dải biên cương”

lần thúq III, Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị:

Các cấp ủy cơ sở, Mặt trận, các đoàn thể huyện và các cơ quan tuyên truyền

huyện tiếp tục quan tâm đẩy mạnh tuyên truyền về “Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ

thuật cấp Quốc gia với chủ đề “Tự hào một dải biên cương” lần thứ III bằng nhiều

hình thức phù hợp của cấp mình…; đồng thời, tổ chức phát động trong cán bộ, đảng

viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và Nhân dân tích cực hưởng ứng,

tham gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật.

Thể lệ Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật đăng tải trên Trang thông tin điện

tử Huyện ủy Hàm Thuận Bắc, địa chỉ https://hamthuanbac.binhthuan.dcs.vn, mục

văn kiện - tư liệu và mã Code QR để các cấp ủy cơ sở, cơ quan, đơn vị khai thác, sử

dụng (gửi kèm).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Như trên,

- Lưu. BTGHU-66

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Ngọc Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:59:36+0700
	TỈNH ỦY BÌNH THUẬN
	Lê Ngọc Thành<thanhln@huhtb.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T16:10:49+0700

		2024-06-17T16:10:49+0700